海原县水务局2024年整合资金项目支付统计表

	单位：万元
	
	
	
	
	

	序号
	项目名称
	建设地点
	建设规模及主要内容
	计划
总投资
	整合资金
	截至12月整合资金支付进度

	
	合计
	
	
	
	
	

	1
	海原县2024年西河中型灌区西安镇3.1万亩现代高效节水农业建设项目
	西安镇
	水源工程新建9.4万立方米和9.5万立方米蓄水池各1座；铺设引水管道48.10公里；首部枢纽工程新建首部厂房5座，配套砂石+叠片过滤器3套，并配套施肥器等设施3套；新建电磁流量计井21座；田间工程铺设田间地埋管道423.56公里，配套各类管道建筑物3197座；安装蓄水池液位监测及视频监控系统5套；架设10KV高压线路4.28公里，0.4KV低压线路0.4公里，更换水源机井变压器10台套(50KVA双杆变压器)。
	11482.25
	6000
	6000

	2
	海原县2024年西河中型灌区西安镇3万亩现代高效节水农业建设项目
	西安镇
	水源工程新建9.9万立方米蓄水池3座，铺设引水管道10.46公里；新建首部厂房6座，施(储)肥房6座；铺设田间地埋管道314.51公里，地面铺设de75PE软管149.33公里;铺设滴灌带14494.52公里，配套建筑物1993座；安装蓄水池液位监测及视频监控系统7套，首部自动化控制设施及视频监控设备6套；架设10KV高压线路2.93公里。配套变压器13 台套。
	11443.56
	1270
	1270

	3
	海原县2024农村供水维修工程(中南部12乡镇）
	关桥、西安

等12

乡镇
	铺设、更换各类供水管道63767米；新建50立方米蓄水池1座，30立方米蓄水池1座，各类阀井40座；自来水入户182户，整改、维修自来水200户，水毁管沟回填2010米，拉管长7812.5米。
	275.22
	500
	449.6

	4
	海原县2024农村供水维修工程(扬黄片区5乡镇)
	高崖、七营、李旺、三河、甘城
	工程共铺设、更换各类供水管道15144米；新建联户井4座；自来水入户120户，维修自来水23户，联户井保温棉粘贴保温64座、新建保温井97座，安装管道加压泵1台，拉管长8278米。
	119.07
	
	

	5
	海原县月亮山、西华山林场和康园养殖场供水工程
	关桥
	新建截潜坝1处，50方钢筋砼蓄水池1座，闸阀井7座，铺设各类管道共计8687米。
	59.9
	
	




